2023年 10月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

子会社のホームページ開設に関するお知らせ

当社の 100％子会社である株式会社グッドコムアセット投資顧問は、事業開始に向け、新たにホーム

ページを開設いたしましたので、お知らせいたします。

グッドコムアセット投資顧問は、当社グループの事業拡大の一環として、新たに不動産流動化事業に

よる資産運用の拡大を目的に設立しております。

開設したホームページでは、同社の事業内容等を掲載しており、今後もガバナンスを意識した運営及

び情報発信に注力してまいります。

 「株式会社グッドコムアセット投資顧問 コーポレートサイト」

  ＵＲＬ：https://www.goodcomasset-ia.co.jp

以上

https://www.goodcomasset-ia.co.jp/